Upplands Taxklubb
Söndag  2023-09-24
Ring 1
DOMARE: MYRMAN JENS
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Taxsamhetens Lilly-Lilja SE47847/2021 Strävhårig K R M  FÖDD 2021-06-09, E. RU CH
JEUW-18 Baltiyskiy Talisman J'Orange Rich , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH
Framnäsgårdens Gu Una , Uppf  Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Johansson Ulrica,
Älvkarleby.        Godk anlag
 2 år, Härligt helhet med fina proportioner. Välformat huvud med fina proportioner. Lite väl
prominenta ögon. Utmärkt hals, överlinje, kors, svans o bakställ. Lite rak i överarm. Står i övrigt
bra på ben o tassar. Föredömligt förbröst. Bra djup. Mkt kort bröstben. Fin sträv het i pälsen.
Stabila rörelser runt om  V2
 SE VCH Tiny Lollie's Tant Grön SE59630/2021 Strävhårig K ST M  FÖDD 2021-08-17, E.
C.I.E. PL CH Hillstone Happy Hour , U. SE JV-17 SE U(V)CH Baltiyskiy Talisman Charming
Beauty , Uppf  Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro.   1:a spår
 2 år. Trevlig helhet med bra proportioner. Huvud av bra längd. Fint uttryck. Önskar lite mer
utfyllnad under ögonen. Bra hals, överlinje, kors o bakställ. Behöver ännu utvecklas i förbröst.
Utm längd på bröstbenet. Bra vinklar bak och fram. Står bra på sina ben o tassar Bra strävhet i
pälsen. Lite korta men dock harmoniska sidosteg.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Taxsamhetens Artiga-Aramis SE51878/2022 Strävhårig D ST  FÖDD 2022-08-13, E. C.I.E. PL
CH Hillstone Happy Hour , U. SE VCH Taxsamhetens Märta-Maräng , Uppf  Johansson Ulrica,
Älvkarleby , Ägare Johansson Ulrica, Älvkarleby
 36 cm. 1 år. Härlig helhet, Fina proportioner. Välformat maskulint . Härligt uttryck. Utmärkt hals,
överlinje, kors, svans o bakställ. Utmärkta vinklar fram. Utmärkt förbröst, djup o volym. Står bra
på sina ben o tassar. Utmärkt strävhet i pälsen. OK längd på bröstbenet. Välavvägd handling.
Balanserade rörelser runt om.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Taxsamhetens Ruben-Rubin SE17760/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-02-09,
E. SE U(V)CH Oliwhistars Black Demon Hunter , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH
Framnäsgårdens Gu Una , Uppf  Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Wiberg Katarina,
Västerhaninge.        1:a spår
 17 månader. Ganska bra proportioner. Huvud av bra längd. Skulle önska lite mer finesser i
skallpartiet Fin uttryck, Bra hals, överlinje, kors  o bakställ. Ok vinklar fram. Behöver ännu
utvecklas i förbröst djup o volym. Står bra på sina ben o tassar. Bra strävhet i pälsen. Rör sig
med mkt korta sidosteg.  V1
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Royal Doxie's Super Strong Luisa SE21493/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-03-01, E.
Jakira's Baron , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Rifve Ylva, Möklinta
 18 månader. Trevlig helhet med fina proportioner Huvud av bra längd. Fint uttryck. Bra hals,
överlinje, kors, svans o bakställ. Ok vinklar fram. OK förbröst, Tillräckligt djup. Bra längd på
bröstbenet. Står bra på sina ben o tassar. Bra strävhet i pälsen. Lite korta sidosteg. Välver s in
överlinje något i rörelse.  V1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Engstorps Bo I Do Anything For Love SE35872/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-05-27, E.
SE VCH DK UCH(S) DK BRCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH & NO UCH Rugaia's
Albert Einstein , U. Engstorps Bf  O Mary Don't You Weep , Uppf  Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars,
Sjöbo , Ägare Johansson Ulrica, Älvkarleby.     Godk anlag
 33 cm. 16 månader. Mkt trevlig helhet med fina proportioner. Feminint välformat huvud. Fint
uttryck. Utmärkt hals, överlinje, kors o svans. Något knappa vinklar fram o bak. Tillräckligt
förbröst, bra djup. OK längd på bröstbenet. Står bra på sina ben o tassar. Utmärkt sträv päls.
Stabila rörelser runt om.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Urskullens Benny SE31623/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-23, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. J SE J(D)CH Gemlinge Mossens Dagny ,
Uppf  Johansson Robert, Johansson Susanne, Ed , Ägare Vestin Rolf , Rimbo
 17 mån. Ganska bra proportioner, dock ännu lite luftig. Långsträckt huvud. Önskar lite mera
elegans i skallpartiet. Utmärkt överlinje, svans, kors o bakställ. Tillräckligt förbröst. Bra längd på
bröstbenet. Står fransyskt fram. Bra strävhet i pälsen. Bra sidosteg. Ostabila fram .  V2
 Zelmaas Qanalje SE51303/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. FI UCH SE U(V)CH
LV CH LT CH EE CH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norgren Lars-Erik, Köping
 1 år. Trevlig helhet   med fina proportioner. Välformat huvud med alert uttryck. Utmärkt hals,
överlinje kors, svans o bakställ. Skulle vilja se mer markerat förbröst. Bra förbröst, utmärkt djup.
Bra vinklar fram. Utmärkt stäv päls. Rör sig balanserat runt om.  E1, CK, 2BH, Cert
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Otternäsets Diesel SE21610/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-12, E. NO J(D)CH Asko ,
U. SE VCH NORD J(D)CH Rondodrevets Ronja Rövardotter , Uppf  Landberg Kristof fer,
Landberg Carolina, Sunne , Ägare Wester Fredrik, Norrtälje
 17 månader. Trevlig helhet med fina proportioner. Långsträckt huvud, fint utryck, Utmärkt hals,
överlinje, kors, svans o bakställ. Bra vinklar fram, Tillräckligt förbröst, bra djup. Bra längd på
bröstbenet. Verkar inte helt bekväm med situationen idag. Lite kort men sträv päls. Ganska bra
sidosteg. Alltför glad i sin svans.  V1
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Eiarö Fänrik Stål SE52199/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-29, E. SE VCH
SE JV-19 SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH Eiarö Zambucca , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
Tappijalan Candy , Uppf  Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
 1:a spår
 2 år. Trevlig helhet. Fina proportioner. Huvud av bra längd. Fint uttryck. Utmärkt hals, överlinje,
kors, bakställ o svans. OK vinklar fram. Utmärkt förbröst, djup o volym. Står bra på sina ben o
tassar. Bra strävhet i pälsen. Lite korta sidosteg.  E3
 SE J(D)CH Gemlinge Mossens Hadar SE36323/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-25,
E. NORD J(D)CH SE U(D)CH Lassos Caliber , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi ,
Uppf  Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Månsson Dan, Stockholm.  1:a drev
 3 år. Trevlig helhet, fina proportioner. Långsträckt huvud, Fint uttryck. Utmärkt hals, överlinje o
bakställ. Tillräckligt förbröst. Bra djup. Föredömligt längd på bröstbenet. Står fransyskt. Utmärkt
strävhet i pälsen. Lite trippiga sidosteg.  E4
 J Gemlinge Mossens Hektor SE36324/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-25, E. NORD
J(D)CH SE U(D)CH Lassos Caliber , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi , Uppf
Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Wiberg Linus, Bälinge.   2:a spår, 1:a drev
 3 år. Trevlig helhet med fina proportioner. Långsträckt huvud. Fint uttryck. Utmärkt hals,
överlinje, kors, svans o bakställ. En aning rak i överarmen. Står i övrigt bra på sina ben o tassar.
Utmärkt förbröst o djup. Tillräcklig längd på bröstbenet. Utm strävhet i pälsen. Rör sig balanserat
runt om.  E2, CK, 4BH
 Ruskabackens Radius SE60413/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-08-29, E. SE VCH DK
UCH(S) NO UCH NO JV-19 SE U(V)CH FI UCH Bellomis Break A Leg , U. SE VCH SE U(V)CH
Ruskabackens Tryf fel , Uppf  Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg. 1:a spår
 2 år. Trevlig helhet, Fina proportioner. Långsträckt huvud. Fint uttryck. Utmärkt hals, överlinje,
kors o bakställ. Utmärkta vinklar fram. Står bra på sina ben o tassar. Utmärkt förbröst. Bra längd
på bröstbenet. Balanserade rörelser runt om.  E
 Skuleskogens S Magic Rainbow SE43993/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E.
NORD U(V)CH SE JV-17 C.I.B. C.I.E. Bellomis Storm , U. Skuleskogens R Magic Snow Flake ,
Uppf  Grandics Karin, Östersund , Ägare Hillborg Ljung Margareta, Gävle. Godk anlag
 3 år. Trevlig helhet med fina proportioner. Huvud med bra längd, lite divergerande plan. Utmärkt
hals, välvd överlinje. Lite knappa vinklar bak, utmärkt fram. Utmärkt förbröst, djup o volym. OK
längd på bröstbenet Mkt kort päls men bra strävhet kan anas. Ganska bra sidosteg . För ??? i
sin överlinje i rörelse.  G
 Star Treasure Curth SE32504/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-12, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Widestigens Nicke , U. SE J(D)CH Star Treasure Eivor , Uppf  Nilsson Patrik, Ryd ,
Ägare Wallin Peter, Tumba.       Godk anlag
 3 år. Trevlig helhet med fina proportioner. Huvud av bra länd. Fint uttryck. Bra hals, överlinje,
kors, svans o bakställ OK vinklar fram. Bra förbröst,  djup o volym o längd på bröstbenet. Står bra
på sina ben o tassar. Bra strävhet i pälsen. Lite trippiga sidosteg. Ostabila fram, V
 Zelmaas Nikolaj SE29649/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-17, E. FI UCH SE U(V)CH
LV CH LT CH EE CH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE U(V)CH
Zelmaas Jizza , Uppf  Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Granath Mats, Upplands Väsby
 1:a spår
 3 år. Trevlig helhet med fina proportioner. Maskulint välformat huvud med fint uttryck, Utmärkt
hals, överlinje, kors o bakställ. Fina vinklar fram. Står bra på sin ben o tassar. Djup volym.
Utmärkt förbröst. Föredömlig längd på bröstbenet. Nyfriserad men fin strävhet kan anas. Utm
sidosteg, lite ostabil i fronten.  E1, CK, 3BH, R-cert
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Ryssmarkens Carl-Cigge SE20442/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-01-29, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Utorax Jack , U. J Ryssmarkens Anna-Belle , Uppf  Johansson Henrik,
Sölvesborg , Ägare Bengtsson Mikael, Uppsala
 2,5 år. En tanke lång men i övrigt bra proportioner. Lite ”försiktig” vid hantering. Huvud av bra
längd. Fint uttryck Utmärkt hals, överlinje o bakställ. Tillräckligt förbröst, bra djup Utmärkt längd
på bröstbenet. Mkt kort päls. Står bra på sina ben o tassar. En aning ljusa ögon. Trippiga
sidosteg ostabila fram.  V2
 Åsabackens Gösta SE37080/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-05-17, E. SE J(D)CH
Snöbäckens King's Lynn , U. SE J(D)CH Åsabackens Azza , Uppf  Hållén Lars, Stora Skedvi ,
Ägare Kling Anita, Huddungeby
 5 år. Fina proportioner. Maskulint välformat huvud. Fint uttryck. Utmärkt hals, överlinje o bakställ.
Fina vinklar fram. Står bra på sina ben o tassar. Bra förbröst, kropp o volym. Bra längd på
bröstbenet. Bra strävhet i pälsen. Balanserade rörelser runt om. E1, CK
HANAR  CHAMPIONKLASS
 DK U(V)CH NO UCH SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Zambucca SE14748/2018
Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-01-01, E. SE VCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH
Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö
Tomtebloss , Uppf  Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
 1:a spår
 5 år. Mkt tilltalande helhet med fina proportioner. Mkt välformat huvud med fint uttryck. Utmärkt
hals, överlinje, kors o bakställ. Bra vinklar fram. Står bra på sina ben o tassar. Utmärkt förbröst,
djup o volym. Utmärkt strävhet i pälsen- Rör sig stabilt o balanserat runt om.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Röja SE32853/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-26, E. SE U(KOV)CH DK UCH
FI UCH DK V-21 NO UCH Bellomis Fantastic Four , U. C.I.B. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH
NO U(V)CH Bellomis Real Magic , Uppf  Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra ,
Ägare Bergsten Birgitta, Vallentuna
 17 månader, Ganska bra proportioner. Långsträckt huvud med fint uttryck. Utmärkt hals,
överlinje. Lite knappa vinklar bak, OK fram. Tillräckligt förbröst, djup o volym. Lite kort brösten.
Står bra på sida ben o tassar. OK strävhet i pälsen. Lite bundna rörelser från sidan.  V3
 Zelmaas Qnata SE51306/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. FI UCH SE U(V)CH LV
CH LT CH EE CH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö.   Godk anlag
 12 månader. Mkt tilltalande helhet med fina proportioner. Välskuret huvud med fint uttryck.
Utmärkt hals, överlinje, kors, svans o bakställ. Bra förbröst,djup o volym. Står bra på sina ben o
tassar. Utmärkt sträv päls, Rör sig alert runt om,  E1. CK, 1BT, Cert, BIM
 Zelmaas Queen SE51308/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. FI UCH SE U(V)CH LV
CH LT CH EE CH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Eriksson Roland, Hallstavik.   Godk anlag
 12 månader. En aning tunn för dagen Fina proportioner. Välskuret huvud, fint uttryck Utmärkt
hals, överlinje o bakställ. OK vinklar fram, Tillräckligt förbröst o djup. Bra strävhet i pälsen. Lite
korta sidosteg.  E2
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Hummelmoras Alice SE68645/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-11-03, E. SE U(V)CH FI
UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. SE U(V)CH Bellomis Ina , Uppf  Grahn Anita, Grahn Ann
Katrine, Västerås , Ägare Wannedal Helena, Uppsala
 1 år 10 mån. Fina proportioner. Fint huvud o uttryck. Utmärkt hals, överlinje o kors. Knappa
vinklar fram o bak. Tillr förbröst. Bra djup men lite väl uppdragen underlinje. Välplacerade ben o
tassar. Bra strävhet i pälsen. Lite korta sidosteg. Alltför stolt svans .  V2
 Hummelmoras Atena SE68647/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-11-03, E. SE U(V)CH FI
UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. SE U(V)CH Bellomis Ina , Uppf  Grahn Anita, Grahn Ann
Katrine, Västerås , Ägare Gåvsten Annette, Uppsala
 1 år 10 mån. Mkt trevlig helhet, fina proportioner. Huvud med bra längd. Skulle önska en aning
mer finess över skallpartiet. Utmärkt överlinje, kors o bakställ. Ok vinklar fram. Utmärkt förbröst,
djup o volym. Fin längd på bröstbenet. Välplacerade ben o tassar. Utmärkt strävhet i pälsen. En
aning korta sidosteg.  E1, CK, 3BT
 Skummarängens Bibbi SE39330/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-02, E. J SE J(D)CH
Uddebackens Ticko , U. J SE J(D)CH Utorax Kiwi , Uppf  Sund Joel, Gustavsson Sof ia,
Bergshamra , Ägare Jacobsson Cecilia, Skärplinge
 15 månader. Fina proportioner. Låter si ej hanteras på bordet. Dock ej aggressiv. Huvud är bra
längd. Fint uttryck, Bra överlinje, kors, hals o bakställ. Lite knappa vinklar fram o bak, Står bra på
sina ben o tassar. Rör sig underställt. Pris pga att hon inte vill hanteras.  CBJ
 Skummarängens Nanna SE39329/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-02, E. J SE J(D)CH
Uddebackens Ticko , U. J SE J(D)CH Utorax Kiwi , Uppf  Sund Joel, Gustavsson Sof ia,
Bergshamra , Ägare Sund Joel, Bergshamra
 15 månader. Trevlig helhet, med fina proportioner. Välformat huvud, fint uttryck, Utmärkt hals,
överlinje, kors, svans o bakställ. En aning vek i överarmen Bra förbröst, djup o volym. Bra längd
på bröstben. Står bra på sina ben o tassar. Bra strävhet i pälsen. Lite korta trippande steg i
sidorörelse.  V3
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Drevuddens Kajsa Kavat FI52568/21 Strävhårig N M  FÖDD 2021-07-19, E. J NO J(D)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Innerstu Otto-Julle , U. SE VCH J SE U(DV)CH NO J(D)CH FI J(D)CH SE
J(D)CH Drevuddens Juliette , Uppf  Eriksson Bror & Eriksson Katarina, Finland , Ägare Eriksson
Katarina, 22150  Jomala, Åland.       1:a spår
 Drygt 2 år. Trevlig helhet, fina proportioner, Välskuret huvud, fint uttryck Utmärkt hals, kors,
bakställ o svans. Utmärkt förbröst, djup, volym o längd på bröstbenet. Välplacerade ben o tassar
Bra strävhet. Balanserade rörelser runt om.  E3
 Quickmatch Plojande Winja SE36935/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-04-28, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Tverrliberga's Ar Pluto , U. SE VCH J SE J(D)CH Quickmatch Raf f ig a Rajja
, Uppf  Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Knape Fredrik, Vaxholm.     Godk anlag
 2 år. Fina proportioner. Huvud av bra längd. Önskar lite mer elegans över skallpartiet. Lite tvär
halsisättning. Utm överlinje, kors. Lite knappa vinklar fram o bak. Utmärkt förbröst, djup o volym.
Välplacerade ben o tassar, Bra strävhet i pälsen. Ganska bra rörelser runt om,  V
 J SE VCH Torsholmens Sickan SE51538/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-30, E. J SE
J(D)CH Råbockmossens Pang , U. J SE J(D)CH Rödskäggs Berta , Uppf  Weslien Jan, Uppsala
, Ägare von Essen Ian, Uppsala.     1:a spår,1:a drev
 Drygt 2 år. Utmärkta proportioner, höjd/längd men för dagen ännu lite luftig. Välformat huvud, fint
uttryck. Bra hals o överlinje, Lite knappa vinklar fram o bak, Utm förbröst med bra längd på
bröstbenet. Står lite fransyskt. Bra strävhet, Lite korta rörelser från sidan.  E4
 Zelmaas Märta SE31303/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-05-12, E. SE VCH SE JV-19 SE
U(V)CH NO UCH DK U(V)CH Eiarö Zambucca , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Gaia , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Persson Patrik, Björklinge.   Godk anlag
 4 år. Trevlig helhet med fina proportioner. Feminint välskuret huvud. Fint uttryck. Utmärkt hals,
överlinje, kors, svans o bakställ. OK vinklar fram. Välplacerade ben o tassar. Utmärkt förbröst,
djup, volym o längd på bröstbenet. Utmärkt sträv päls. Rör sig väl runt om.  E1, CK, 2BT, R-cert
 SE VCH Zelmaas Ossie SE56626/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-10-01, E. FI UCH SE
U(V)CH LV CH LT CH EE CH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE
U(V)CH Zelmaas Gaia , Uppf  Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Andersson Kjell, Laxå.    1:a spår
 3 år. Trevlig helhet. Fina proportioner. Välformat huvud med fint uttryck. Utmärkt hals o överlinje.
Lite knappa vinklar bak, tillräckliga fram. Utmärkt förbröst, djup, volym o längd på bröstbenet.
Välplacerade ben o tassar. Lite kort päls med bra strävhet. Rör sig balanserat runt om.
Champion.  E2, CK
TIKAR  ÖPPEN KLASS
 Hummelmoras Öllie SE44418/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-07-14, E. SE VCH J RS
CH SE U(V)CH RO CH C.I.B. & C.I.E. Barbwired Better Than The Rest , U. SE U(V)CH Bellomis
Ina , Uppf  Grahn Anita, Grahn Ann Katrine, Västerås , Ägare Wannedal Helena, Uppsala
 4 år., Trevlig helhet, fina proportioner. En aning högt hull. långsträckt huvud med fint uttryck. En
aning stors öron. Bra hals, överlinje o bakställ. Ok vinklar fram. Utmärkt förbröst, djup, volym o
längd på bröstbenet. Utmärkt strävhet i pälsen. Rör sig balanserat runt tom.  V1
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE J(D)CH SE U(V)CH Gemlinge Mossens Hedvig SE36327/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD
2020-04-25, E. NORD J(D)CH SE U(D)CH Lassos Caliber , U. FI J(D)CH SE J(D)CH
Segergårdens Fozzi , Uppf  Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Sjöblom Ann-Cathrine, Öregrund
 1:a spår, 1:a drev
 2,5 år. Trevlig helhet med fina proportioner. Utmärkt huvud med fint uttryck, Härlig hals,
överlinje, kors o bakställ. Utm förbröst, djup, volym o längd på bröstbenet. Står bra på sina ben o
tassar. Fin strävhet i pälsen. Balanserade rörelser runt om   E2,CK
 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Jizza SE16969/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-07, E.
SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf  Norberg
Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö.    1:a spår
 6 år. Utmärkt helhet med fina proportioner. Välformat proportionerat huvud. Utmärkt hals,
överlinje, kors, svans o bakställ. Fina vinklar fram. Utmärkt förbröst, djup, volym o längd på
bröstbenet. Fin strävhet i pälsen. Balanserade rörelser runt om.  E1, CK. 4BT
TIKAR  VETERANKLASS
 FI J(D)CH J SE J(D)CH SE U(D)CH Gemlinge Mossens Chiang Mai SE45418/2014
Strävhårig N BT M  FÖDD 2014-06-24, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Frida ,
Uppf  Jonsson Ing-Marie, Rimbo , Ägare Jonsson Ing-Marie, Rö.  1:a drev
 9,5 år. Mkt trevlig helhet. En aning luftig, i övrigt bra proportioner Mkt väl bibehållen. Välskuret
feminint huvud. Hörntand vänster överkäke saknas (intyg finns) Utmärkt hals, överlinje o kors,
Knappa vinklar fram o bak. Lite platta tassar. Utmärkt sträv päls. Utmärkt förbröst, djup, volym o
längd på bröstben. Rör sig med lite korta steg men med stil o finess. Bästa veteran. E1, CK
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Norberg Kerstin, Lidingö, Kennel Zelmaas
 Grupp bestående av 3 kombinationer. 2+2, åldrar 1-6 år. Uppfödaren har på ett förtjänstfullt sätt
producerat typlika hundar. Fina huvuden o proportioner o temperament.  1.HP
Ring 2
DOMARE: JACOBSSON CHARLOTTE
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Gledi Best Goodyear SE60900/2022 Långhårig K ST M  FÖDD 2021-07-17, E. UA CH Daks-
Veg-As Norman Lloyd , U. Dags-Love Republic Chara Dremurr , Uppf  Havriliak Olena, Ukraina ,
Ägare Swärd Isabelle, Västerås      1:a spår
 Hane, utm typ + proportioner. Mkt vackert maskulint huvud, utm längd, utryck, bra hals, lite
framskjuten skuldra, mkt bra volym i bröstkorgen. Kunde var lite längre i den nedre delen, stark
rygg, välvinklad bak. Rör sig mkt väl runtom, utm färg + päls. Varma röda tantecken, trevligt
temperament, champion.  E1, CK, 1BH, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Dachmore's Everlovin SE25617/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2021-03-21, E. SE VCH SE
U(V)CH Bussahagens Oscar-Wilde , U. SE VCH SE U(V)CH Klockarbol's Uforia , Uppf  Dahlberg
Gjerdingen Maria, Knutby , Ägare Jidlow Anette, Norrtälje
 Hane med bra proportioner + typ. Vackert maskulint huvud, utm längd + härligt uttyck, bra hals +
front, bra längd på bröstkorgen men skulle vara lite mer utfylld i den nedre delen Kunde vara lite
stramare i sin överlinje Välvinklat bakställ. Rör sig bra när han vill, lite spänd, utm färg +  päls,
behöver lite ringträning.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Tiny Lollie's Coco Chanel SE61184/2022 Långhårig D M  FÖDD 2022-11-13, E. Rembrandt
Little Dranatanja , U. SE VCH SE U(V)CH Zvezda Kovaleni Esther , Uppf  Levin Linda, Örebro ,
Ägare Levin Linda, Örebro
 28,5 cm.  Junior med bra proportioner, feminint huvud med bra längd, bra hals, lite kort överarm,
bra volym i bröstkorgen, behöver bli lite längre i sin nedre del. Stark rygg, välvinklad bak, rör sig
mkt väl runt om, utm färg + päls.  E1, CK, 1BT, BIM
   BRUKS / JAKTKLASS
 Novastar's Cg Mintaka SE27204/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2021-03-09, E. Novastar's
Gemini , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Cd-Cassiopeia , Uppf  Ny Swärd Anna, Swärd
Isabelle, Västerås , Ägare Holm Mona, Västerås.    1:a spår
 Tik av bra storlek + proportioner, feminint huvud, kunde ha lite längre + kraftigare nosparti, Ngt
kort hals och högt framskjuten skuldra, bra bröstkorg, kunde vara lite stramare i överlinjen när
hon går, rör sig bra runtom, bra färg + päls.  Trevligt temperament.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Novastar's Cg Mirach SE27202/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-03-09, E.
Novastar's Gemini , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Cd-Cassiopeia , Uppf  Ny Swärd Anna,
Swärd Isabelle, Västerås , Ägare Lindbäck Helene, Sala.   1:a spår
 Hane av bra storlek, ngt högställd, maskulint huvud, bra hals, lite framskjuten skuldra, bra längd
i bröstkorgen, skulle vara lite mer utfylld i den nedre delen, Stark rygg lite rund över korset, rör
sig  parallellt, lite kort från sidan, utm färg + päls, trevligt temperament.  E1
TIKAR  ÖPPEN KLASS
 Lilla Farsbo's Good Girl SE55059/2021 Långhårig K R  FÖDD 2021-08-14, E. Lilla Farsbo's
Zeir Vee , U. Lilla Farsbo's Kristall , Uppf  Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Qvist Wilma,
Johanneshov
 32,5 cm. Tik av bra storlek + proportioner, feminint huvud, skulle vara lite längre o kraftigare i sitt
nosparti, bra hals, lite framskjuten skuldra, bra volym i bröstkorgen, skulle vara lite längre i den
nedre delen. Stark rygg, rör sig parallellt, kunde ta ut sitt steg längre bak. Kunde ha lite mer
behäng, bra färg, bra temperament.  V1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Huntaks Onyx SE18701/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2021-07-24, E. Heart Stealers Try
Your Luck , U. Heart Stealers My Dream To Huntaks , Uppf  Darja Tsinikina, Estland , Ägare
Brännström Sandra, Västerås        1:a spår
 Flotthane åt det större hållet, flott maskulint huvud, utm längd och uttryck, bra hals, front +
bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak. Rör sig lite brett fram, mkt väl från sidan. Utm färg + päls
med varma fina tantecken. Mkt temperament.  E1, CK, 1BH, BIM
 Sensible's Goldeneye SE25746/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-03-25, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Sensible's Paros , U. Sensible's Easy To Love , Uppf
Sandberg Morin Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, B jörnlunda
 Godk anlag
 Hane åt det ngt mindre hållet, maskulint huvud med fint uttryck + bra längd, kunde vara lite mer
vinklad i sin front + ha lite mer förbröst, bra längd i bröstkorgen, kunde ha lite mer volym i den,
stark rygg, välvinklad bak, rör sig bra runtom. Utm färg + päls, trevligt temperament.  E2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Fyrstjärnans Ajax SE51154/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-08-25,
E. NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 C.I.B. & C.I.E. WW-21 Örnbergets Boomerang ,
U. SE JV-18 SE VCH SE U(V)CH SE V-19 Örnbergets Cherry , Uppf  Lennartsdotter Elisabeth,
Södertälje , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje.   1:a spår
 Stor hane med bra proportioner och flotta linjer, maskulint huvud med fint utryck + proportioner,
bra hals, bra längd i bröstkorgen, kunde vara lite mer utfylld i den nedre delen, stark rygg,
välvinklad bak, rör sig lite tätt fram, bra bak o från sidan, utm färg + päls, trevligt temperament.
E2, CK, 3BH
 SE VCH Strömfårans Backheel Baryton SE58151/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-08-03,
E. SE VCH NORD JV-19 SE U(V)CH Red Top's Unimatti , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets
Wendela , Uppf  Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare Elvingsson Karin, Uppsala
 1:a spår
 Hane av bra storlek, maskulint huvud med fin längd + uttryck, bra hals, lite framskjuten skuldra,
bra bröstkorg, stark rygg, lite avfallande i sitt kors, välvinklad bak, rör sig parallellt, lite kort bak,
utm färg + päls, trevligt temperament.  E3, CK, 4BH
 SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Saphiron SE15134/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-
08, E. NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 C.I.B. & C.I.E. WW-21 Örnbergets Boomerang
, U. EE CH SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH C.I.B. Yxtanejdens Octavia , Uppf  Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lund Carina, Hägersten.  1:a spår
 Hane av utm typ + storlek, maskulint huvud med bra längd + uttryck, mkt bra hals, lite kort
överarm, bra längd i bröstkorgen, kunde vara lite mer utfylld i den nedre delen, stark rygg,
välvinklad bak, rör sig väl runt om, utm färg + päls, trevligt temperament.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Fyrstjärnans Dubbelnougat SE60440/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-12-08, E. DK UCH(S)
SE U(V)CH FI U(V)CH US CH FI JV-18 & FI V-18 SE V-18 SE JV-18 NORD JV-18 Sleepytime's
First Choice , U. SE JV-18 SE VCH SE U(V)CH SE V-19 Örnbergets Cherry , Uppf
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 Juniortik av bra storlek + proportioner, feminint huvud med bra längd o fint uttryck, mkt bra hals,
lite kort överarm, bra volym i bröstkorgen, kunde vara lite lägre i den nedre delen, stark rygg,
välvinklad bak, rör sig lite kort fram, bra bak, tillräckligt mängd päls, utm kvalitet, trevligt
temperament.  E1
  ÖPPEN KLASS
 Fyrstjärnans Ally SE51156/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-08-25, E. NO UCH NORD
U(V)CH FI JV-18 SE V-19 C.I.B. & C.I.E. WW-21 Örnbergets Boomerang , U. SE JV-18 SE VCH
SE U(V)CH SE V-19 Örnbergets Cherry , Uppf  Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare
Frisch Charlotte, Kungsängen
 Stor tik, feminint huvud, saknar P1:or i överkäken, mkt bra hals + front, bra volym i bröstkorgen,
skulle vara längre i den nedre delen, blir lite lång i sitt ländparti, kunde vara lite stramare i sin
överlinje, lite avfallande i sitt kors. Rör sig bra runt om, bra päls + färg, trevligt temperament.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Fyrstjärnans Bianca SE29029/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-15,
E. SE VCH SE JV-18 SE U(V)CH Bombadilla's Dario , U. SE JV-18 SE VCH SE U(V)CH SE V-
19 Örnbergets Cherry , Uppf  Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Lindblad Nilsson Åsa,
Södertälje.           1:a spår
 Championtik av bra storlek, feminint huvud med bra längd o fint uttryck, bra hals, lite framskjuten
skuldra, bra bröstkorg, stark rygg, lite avfallande i sitt kors, Rör sig lite snävt fram, bra bak, utm
färg + päls, trevligt temperament.  E2, CK, 2BT
 EE CH FI UCH SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Seraphina SE15139/2021 Långhårig N R M
FÖDD 2021-01-08, E. NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 C.I.B. & C.I.E. WW-21
Örnbergets Boomerang , U. EE CH SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH C.I.B. Yxtanejdens
Octavia , Uppf  Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping.      1:a spår
 Tik av mkt bra storlek, feminint huvud, bra längd + fint uttryck, bra hals + front, bra volym i
bröstkorgen, kunde var lite längre i den nedre delen. Stark rygg, välvinklad bak rör sig mkt bra
runt om, utm färg + päls, trevligt temperament.  E1, CK, 1BT, BIR
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje, Kennel Fyrstjärnans
 En uppfödargrupp med 3 kombinationer. De är välkroppade + välgående, bra pälsar +
temperament, några är lite större så passa på storleken.   1 HP
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR   JUNIORKLASS
 Kaiserküsse Lill-Babs SE53376/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-08-14, E. C.I.B. & C.I.E. SE
VCH DE&PL CH NO UCH RU CH NORD U(G)CH Manaca's Warm Welcome , U. C.I.B & C.I.E
& NORD UCH JWW-18 DK&NO V-19 SE VCH & NO UCH RU&PL&LT CH WW-21 Formula
Uspeha Jemzhujina , Uppf  Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson
Eleonore, Mölnbo.        Godk anlag
 30 cm. Tik av bra storlek, feminint huvud, skulle önska lite kraftigare o längre nosparti, lite runda
ögon, bra hals, lite framskjuten skuldra, för övrigt en bra front, bra bröstkorg, stark rygg,
välvinklad bak, rör sig bra men är lite spänd över situationen. Behöver lite mer träning, bra päls+
färg.  E1
       UNGHUNDSKLASS
 Klockarbol's Mizaru SE18818/2022 Korthårig D M  FÖDD 2022-02-16, E. Dachmore's Little
Gerhard , U. NORD JV-19 Manaca's Dainty Bess , Uppf  Forslund Susanne, Forslund Mats,
Järlåsa , Ägare Forslund Mats, Järlåsa
 28 cm. Tik av bra storlek + linjer, feminint huvud, bra längd + fint uttryck, bra hals, kunde vara
lite mer vinklad fram med lite mer förbröst, bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak. Rör sig bra
men är lite spänd. Utm färg + päls.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Cewells Blush Queen SE59781/2021 Korthårig K R M  FÖDD 2021-09-01, E. SE JV-
18 SE VCH J FI&NO UCH SE U(GV)CH SE JV-19 Manaca's Mac Mahon , U. SE VCH SE
U(V)CH Manaca's Constance Spry , Uppf  Lundberg Lise-Lott, von Walden Camilla, Bålsta ,
Ägare von Walden Camilla, Bålsta.      1:a spår
 Tik av bra storlek + proportioner, feminint huvud, kunde ha lite längre + kraftigare nosparti, har
lite runda ögon, bra hals, bra volym i bröstkorgen, skulle vara lite längre i den nedre delen, stark
rygg, lite uppdragen i sin buklinje, rör sig lite kort bak, bra päls + färg, kunde vara lite öppnare i
sitt temperament.   E2
 C.I.B.-J SE JV-22 SE VCH Formula Uspeha Izummi SE18555/2022 Korthårig K BT M  FÖDD
2021-08-09, E. RU CH Star City Choco Sensation , U. LT CH BY CH CZ CH RU CH Formula
Uspeha Well Done , Uppf  Khapaeva I.yo., Ryssland , Ägare Bavarian Sof ia, Svensson Fenja,
Hägersten.           1:a spår
 Tik med utm proportioner, feminint huvud med bra längd, bra hals, front + bröstkorg. Stark rygg,
lite kort kors + lite stolt över sin svans, rör sig bra runt om , utm färg + päls. Champion.  E1, CK,
1BT, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Klockarbol's Grey Lady Plymouth SE48463/2020 Korthårig K M M  FÖDD 2020-08-06, E.
Lobbengårdens Demantur , U. Fädernegårdens Lilla Lykke Li , Uppf  Forslund Susanne,
Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Forslund Mats, Forslund Susanne, Järlåsa
 Tik av bra storlek + proportioner, feminint huvud med bra längd + uttryck, bra hals, lit e kort
överarm, skulle vara lite längre o mer utfylld i sin bröstkorg, stark rygg, bra vinklar bak. Rör sig
lite kort, behöver lite mer träning, är berörd av situationen, bra färg + päls.  V1
 Wild At Hardt Pucko Kokos SE32517/2020 Korthårig K M M  FÖDD 2020-05-12, E. Chocolate
Smoke Nes Gwadiana , U. Wild At Hardt Valkyria , Uppf  Hofstedt Hardt Malin, Månkarbo , Ägare
Hofstedt Hardt Malin, Månkarbo
 Tik på den mindre sidan. Feminint huvud, kunde vara lite längre o mer utfylld i sitt nosparti, lite
luftiga öron, bra hals, bra volym i bröstkorgen men kort, stark rygg, Rör sig lite kort, berörd av
situationen, bra färg + päls.   G
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Carriemeon Black Bird SE38246/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-06-05, E. SE VCH SE
U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH Redgi Prado Bon-Bon , Uppf  Norling Eva,
Örbyhus , Ägare Bromark Lisa, Uppsala
 Vill inte hanteras på bordet, bits ej, morrar ej men går ej att mäta eller titta på tänder. Maskulint
huvud, bra hals, lite framskjuten skuldra, bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak. Rör sig bra,
bra päls + färg. Hem och träna.  CBJ
      UNGHUNDSKLASS
 Geltman's Emperor's Button SE13979/2022 Korthårig D BR  FÖDD 2022-01-17, E. SE VCH
SE U(V)CH Kapriz Dushi Iz Mishkinogo Doma , U. SE VCH SE U(V)CH Minstemann's Hokus
Pokus , Uppf  Eriksson Ola, Storvreta , Ägare Eriksson Ola, Storvreta
 36 cm. Hane av utm modell, maskulint huvud med långa flotta linje och kraftigt bra bett, utm
hals, front + bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak. Rör sig bra runtom, Utm färg + päls. Härligt
temperament. En riktigt fin hane.  E1, CK, 1BH, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 RLD N Geltman's Machinac Grand SE31271/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-04-02, E.
Taxcelent Isacque , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-16 Manaca's Poet's Wife , Uppf  Eriksson
Ola, Storvreta , Ägare Bergenhill Eva, Bergshamra.    1:a spår
 Hane av bra storlek o proportioner, maskulint huvud, kunde var lite längre + kraftigare i sitt
nosparti, lite runda ögon, bra hals, lite framskjuten skuldra, mkt bra bröstkorg, stark rygg,
välvinklad bak. Rör sig bra runtom, bra päls + färg. Trevligt temperament.  E1
 SE VCH Manaca's Charming Cover SE64090/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-09-10, E.
SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.E. C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Ekberg Marie, Gnesta.    1:a spår
 Hane med bra proportioner, maskulint huvud, bra längd, bra hals, lite kort överarm, bra volym i
bröstkorgen men skulle vara lite i sin nedre del, stark rygg, välvinklad bak, rör sig lite kort fram,
bra bak, bra päls + färg. Kunde vara lite öppnare i sitt temperament.  E2
 SE JV-22 Manaca's Gentle Cover SE64089/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-09-10, E. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH
NO UCH SE JV-13 C.I.E. C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf  Forsander
Monica, Bro , Ägare Södervall Annika, Västerås.    Godk anlag
 Hane av bra storlek, vackert maskulint huvud med bra längd + fint uttryck, bra hals lite
framskjuten skuldra, bra volym i bröstkorgen, lite kort i den undre delen. Stark rygg, lite kort kors
o lite stolt svans. Rör sig parallellt men skulle ha ett längre steg från sidan.  Utm färg + päls.
Skall vara lite mer frimodig. V3
  ÖPPEN KLASS
 Spindel's Petit-Choux SE41428/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-05-31, E. SE VCH NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO V-16 NORDIC CH NORD V-17-19 Manaca's Benjamin Britten , U.
Wild At Hardt Christmas Candle , Uppf  Carleson Mård Lisa, Carleson Daniel, Björklinge , Ägare
Carleson Mård Lisa, Björklinge
 36 cm. Hane av bra storlek, maskulint huvud med bra längd, bra hals, lite framskjuten skuldra,
bra bröstkorg, skulle vara lite stramare i sin överlinje, välvinklad bak, Rör sig lite kort, är berörd
av situationen, bra päls + färg. Behöver lite träning.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Manaca's Pure Bliss SE34628/2022 Korthårig D ST M  FÖDD 2022-04-15, E. DK UCH(S) SE
U(V)CH SE VCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Single Cherry ,
Uppf  Forsander Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 Juniortik med bra storlek + proportioner, feminint huvud, bra längd och uttryck, mkt bra front, bra
bröstkorg, stark rygg, lite glad över sin svans, rör sig lite brett bak, bra från sidan, utm färg +
päls. En glad tik.  E1, CK, 2BT, Cert
 Pytteliten's Lilla Prinsessan Essie SE46786/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-07-11, E. SE
VCH Oliwhistars Lune de Sang , U. Pytteliten's Lilla Greta Gruf f  , Uppf  Viggedal Sundh Ann-
Charlotte, Knivsta , Ägare Viggedal Sundh Ann-Charlotte, Knivsta
 34 cm. Tik av bra storlek, feminint huvud, kunde vara lite längre + kraftigare i sitt nosparti, lite
framskjuten i sin skuldra, bra volym i bröstkorgen men behöver bli lite längre i den nedre delen,
stark rygg, rör sig väl runt om, bra päls+ färg.  E2
  UNGHUNDSKLASS
 Jennalee Beautiful Bonnie SE11312/2022 Korthårig D BR  FÖDD 2021-12-07, E. SE VCH SE
U(V)CH Kapriz Dushi Iz Mishkinogo Doma , U. SE VCH SE U(V)CH Taxcelent Jennalee , Uppf
Asplund Camilla, Vänge , Ägare Jansson Emelie, Nykvarn
 34 cm. Tik av bra storlek + bra proportioner, feminint huvud, kunde vara lite längre + kraftigare i
sitt nosparti, lite runda ögon, lite framskjuten skuldra, stark rygg, rör sig lite brett bak, väl från
sidan bra päls o färg.  E1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 Carriemeon Oh Darling SE38247/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-06-05, E. SE VCH SE
U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH Redgi Prado Bon-Bon , Uppf  Norling Eva,
Örbyhus , Ägare Norling Eva, Örbyhus.     Godk anlag
 33 cm. Tik av bra storlek + proportioner, feminint huvud, kunde vara lite längre + kraftigare i sitt
nosparti bra hals, lite framskjuten skuldra, bra volym i bröstkorgen, kunde vara lite längre i den
nedre delen, stark rygg, bra vinklar bak, rör sig parallellt, lite kort från sidan, utm päls+ färg ,  E2
 Maincrew With Flying Colours SE37935/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-05-31, E. SE VCH
SE U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE U(V)CH SE VCH C.I.B. FI UCH Manaca's Lady's
Blush , Uppf  Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Löwegren Anna, Östansjö
Godk anlag
Tik med långa fina proportioner, bra storlek, vackert feminint huvud, bra längd + uttryck, mkt bra
hals, frånt + bröstkorg. Stark rygg, rör sig mkt väl runt om, utm färg +  päls, trevligt temperament.
En vacker tik.  E1, CK, 4BT, R-cert
 SE VCH Manaca's Empress Josephine SE50826/2018 Korthårig D ST M  FÖDD 2018-08-18,
E. SE U(V)CH Minstemann's Circle Of  Life , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13
C.I.E. C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf  Forsander Monica, Bro , Ägare
Djerf  Karoline, Forsander Monica, Örbyhus.     1:a spår
 Tandintyg visat på saknad tand. Tik av bra storlek. Feminint huvud, bra längd, bra hals, lite
framskjuten skuldra, bra volym i bröstkorgen men kort i den undre delen. Skulle vara stramare i
sin överlinje. Rör sig bra runt om. Bra päls o färg.  V
 SE VCH Manaca's Mill On The Floss SE27899/2019 Korthårig D R M  FÖDD 2019-03-19, E.
Fabeltier Nobody Does It Better , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-16 Manaca's Poet's Wife , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro.   1:a spår
 Tik av bra storlek + proportioner, feminint huvud, lite runda ögon, bra hals + front, bra volym i
bröstkorgen, skulle vara lite längre i den nedre delen. Kunde vara lite stramare i sin överlinje,
Rör sig bra runt om. Bra päls + färg.  E4
 Redgi Prado Black Baccara SE61104/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2019-10-30, E. RU CH
UA CH C.I.E. Norden Liht Everly , U. BY CH RU CH Redgi Prado Frankie , Uppf  O.i.
Gorshenina, Ryssland , Ägare Gåvsten Eleonore, Stockholm.   Godk anlag
 Tik av bra storlek. Saknar 2 st P1:or i överkäken. Feminint huvud. Kunde vara lite längre +
kraftigare i sitt nosparti, lite runda ögon. Bra hals + bröstkorg. Stark rygg. Rör sig bra runt om.
Kunde vara lite kraftigare i sin benstomme. Utm färg + päls.  E3
 Tuvelunds Nea SE49333/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-07-05, E. SE VCH SE U(V)CH
DK UCH NO UCH Fädernegårdens Lille Malfoy , U. Tuvelunds Lilly , Uppf  Borell Lillemor, Trosa
, Ägare Bäckman Petra, Uppsala
 Tik med bra proportioner + storlek, feminint huvud med bra längd + fint uttryck, bra hals, lite
framskjuten skuldra, bra bröstkorg, stark rygg. Skulle röra dig med lite längre steg. Rör sig
parallellt, bra päls + färg.  E
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Colour Parade SE11546/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2019-
11-29, E. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE U(V)CH SE VCH C.I.B. FI UCH
Manaca's Lady's Blush , Uppf  Forsander Monica, Bro , Ägare Loré Marie, Västerås
 1:a spår
 Championtik som försvarar sin titel, feminint huvud, bra hals, lite framskjuten skuldra, bra
bröstkorg, stark rygg, rör sig lite kort fram, bra bak, bra päls + färg, trevligt temperament.  E2,
CK, 3BT
 C.I.B. & C.I.E. DK UCH(S) FI UCH SE U(V)CH SE VCH Manaca's Early Bird SE11547/2020
Korthårig D ST M  FÖDD 2019-11-29, E. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE
U(V)CH SE VCH C.I.B. FI UCH Manaca's Lady's Blush , Uppf  Forsander Monica, Bro , Ägare
Löwegren Anna, Östansjö.       1:a spår
 Championtik som väl försvarar sin titel Välkroppad, mkt välgående, ett långt djupt steg. Kunde
ha lite mer päls på sina öron, annars en mkt vacker tik. Trevligt temperament.  E1, CK; 1BT,
BIR
  AVELSKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Golden Cover SE57201/2016 Korthårig D R M  FÖDD 2016-10-
31, E. Ygeia Quite Stunning , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.E. C.I.B. &
C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf  Forsander Monica, Bro , Ägare Eriksson Ola,
Storvreta
 En duktig pappa. Avkommorna är välkroppade + välgående, bra färger + päls. Trevliga
temperament  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Forsander Monica, Bro, Kennel Manaca'S
 En mkt jämn uppfödargrupp. Välkroppade + välgående. Jämna i storlek, bra färger + päls. Ett
riktigt fint uppfödararbete.  1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Kaiserküsse Jerrylee-Lewis Junior SE69876/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-11-30, E.
SE VCH SE U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B.
& C.I.E. SE JV-17 Dee Dee Canis Venator , Uppf  Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo
, Ägare Asp Pontus, Hallstahammar.      1:a spår
 Hane av bra storlek, maskulint huvud med bra längd + uttryck, bra hals, lite framskjuten skuldra,
bra längd på bröstkorgen men skulle vara lite mer utfylld, bra överlinje när han står men skulle
vara lite stramare när han går, välvinklad bak, Rör sig parallellt men lite kort från sidan. Bra
temperament, Bra färg + päls.  E1
 SE J(D)CH Rådyrtangen's Helge SE46220/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-06-12, E. SE
J(D)CH J Belgian Joy Harry , U. SE VCH NO VCH SE U(DV)CH NO UCH NO J(D)CH SE
J(DG)CH Smen's Tikka , Uppf  Knutsen Helge, Knutsen Hilde E Jönserud, Norge , Ägare Hedin
Malin, Västerås.         1:a drev
 Hane av bra storlek, ngt högställd, maskulint huvud, kunde vara lite längre i sitt nosparti och är
lite välvd i skallen, bra hals, framskjuten skuldra, skulle vara lite längre o mer utfylld i sin
bröstkorg Bra överlinje när han står men välver lite när han går, Rör sig parallellt men lite kort
från sidan. Bra päls o färg.  G
 Sabaku Inus Ford SE54013/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-21, E. SE VCH C.I.B. C.I.E.
NORD U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bikarol's
Likable Bethra , Uppf  Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Belleza Elin, Uppsala.  1:a spår
 Hane av bra storlek, maskulint huvud med fin längd + uttryck, bra hals, lite framskjuten skuldra,
bra längd på bröstkorgen men skulle vara bättre utfylld. Välvinklad bak, rör sig bra runt om.
Önskar bättre teckning, hunden är merle,därav priset.  V2
 SE VCH Trollkraft's Konrad SE26312/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-04-04, E. FI J(D)CH
SE J(D)CH Hälludden's Axel , U. SE VCH J SE J(D)CH Trollkraf t's Ina , Uppf  Johansson Maria,
Alunda , Ägare Eriksson Hans Olov, Alunda.     1:a spår
 Hane av bra storlek, maskulint huvud, bra längd, bra hals, bra bröstkorg, kunde vara lite
stramare i sin överlinje skulle vara parallellare i sin front, står o går med lite utåtvridna tassar.
Rör sig bra från sidan, Bra päls + färg.  V3
  CHAMPIONKLASS
 J NORD J(D)CH SE J(D)CH SE U(D)CH SE VCH Trollkraft's Igge SE39480/2017 Korthårig N
ST M  FÖDD 2017-06-28, E. SE U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE
VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Trollkraf t's Emma , Uppf  Johansson Maria, Alunda ,
Ägare Lundqvist Jesper, Norrtälje.    1:a spår, 1:a drev
Championhane av bra storlek, maskulint huvud med bra längd, bra hals, lite framskjuten skuldra,
bra bröstkorg, stark rygg, kunde vara lite bättre vinklad bak i knät. Rör sig parallellt men lite kort
från sidan. Bra färg + päls.  Trevligt temperament,  E1
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Wienerfriend Sweet Child O`mine SE66763/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-10-13, E. SE
VCH SE U(V)CH Mini Power Biggles , U. SE U(V)CH SE VCH Impuls Noelia , Uppf  Elvingsson
Karin, Uppsala , Ägare Fagrell Per, Hägersten
 Tik på den mindre sidan men mäter normal tax (39 cm). Feminint huvud. Kunde  vara lite längre
+ kraftigare i sitt nosparti, lite kort hals + framskjuten skuldra, bra bröstkorg, stark rygg, lite kort
kors, lite högt buren svans. Rör sig parallellt, lite kort från sidan, utm färg + päls Trevligt
temperament.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Cidelott's Brownie SE40306/2021 Korthårig N BT M  FÖDD 2021-06-06, E. Vesterhaug Isak ,
U. Cidelott's Auburn , Uppf  Ackberger Bertil, Ackberger Mats, Torup , Ägare Ekman Emma,
Huddungeby.        Godk anlag
 Tik av bra storlek + proportioner, feminint huvud, bra längd + uttryck, bra hals, lite framskjuten
skuldra, bra bröstkorg, stark rygg, rör sig bra runtom, kunde ha lite mer benstomme, bra färg +
päls, trevligt temperament.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 Forsräven's Ines SE11584/2022 Korthårig N R  FÖDD 2021-12-22, E. FI J(G)CH SE J(D)CH
SE J(G)CH Ubsola Urax , U. FI J(G)CH SE J(G)CH Slättaskallets Bönan-Elsa , Uppf
Samuelsson Anders, Kristinehamn , Ägare Andersson Daniel, Söderfors. Godk anlag
 Tik ngt mindre storlek, feminint huvud, kunde vara lite längre +   kraftigare i sitt nosparti, lite
luftiga öron, bra hals, bra volym på bröstkorgen men skulle vara längre i den nedre delen. Skulle
vara stramare i sin överlinje. Rör sig ej helt parallellt fram o lite kort från sidan. Trevligt
temperament.  G
 Kaiserküsse Kasia SE69880/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH SE
U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. SE
JV-17 Dee Dee Canis Venator , Uppf  Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Gruber Susanne, Sollentuna.      1:a spår
 Tik av bra storlek, feminint huvud, bra längd, fint uttryck, bra hals lite framskjuten skuldra. Skulle
vara lite längre o mer utfylld i sin bröstkorg. Är lite uppdragen i sin buklinje. Rör sig lite kort.
Berörd av situationen. Bra färg + päls. Behöver lite ringträning.  V3
 Landagårdens Luna SE70410/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-10-24, E. SE J(D)CH
Olofshyltes Balder , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Källstigens Nova , Uppf  Hållén Jonas, Hållén
Anette, Stora Skedvi , Ägare Boussard Allvise Mari, Spånga.  Godk anlag
 Tik av bra storlek, lite högställd, feminint huvud, kunde vara lite kraftigare i sin underkäke. Bra
hals, skulle vara längre o mer utfylld i sin bröstkorg, blir lite uppdragen i sin buklinje Skulle vara
lite stramare i sin överlinje .Rör sig lite kort men parallellt. Bra päls o färg. Trevligt temperament.
G
 J SE VCH Sabaku Inus Pacifica SE54015/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-21, E. SE
VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. SE VCH SE U(V)CH FI
UCH Bikarol's Likable Bethra , Uppf  Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Rehman Frida, Stockholm
 1:a spår
 Tik av bra storlek + proportioner, feminint huvud, bra längd o fint uttryck, bra hals, lite
framskjuten skuldra, bra längd på bröstkorgen men kunde vara lite mer utfylld i den nedre delen,
bra rygglinje när hon står, kunde vara lite stramare när hon går, Rör sig  bra runt om, bra päls o
färgteckning (merle)  E2
 J SE J(D)CH SE VCH Trollkraft's Ina SE39483/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-06-28, E.
SE U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH
SE J(D)CH Trollkraf t's Emma , Uppf  Johansson Maria, Alunda , Ägare Johansson Maria, Alunda
 1:a spår, 1:a drev
 Tik av bra storlek o proportioner, feminint huvud, bra längd, bra hals, lite framskjuten skuldra,
bra volym i bröstkorgen, kunde vara lite längre i den nedre delen. Bra rygglinje när hon står.
skulle var stramare när hon går, blir lite bakhög. Rör sig lite kort, bra färg o päls. Trevligt
temperament.  V4
 J SE VCH Trollkraft's Jonna SE36045/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-05-31, E. FI
J(D)CH Bm Flax Av Siradachs , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Trollkraf t's Ebba , Uppf
Johansson Maria, Alunda , Ägare Sjöberg Bo, Östhammar.  1:a spår
 Tandintyg visat. Tik med bra storlek, ger ett lite högställt och lite stramare, feminint huvud med
bra längd. Bra hals, skulle vara längre o mer utfylld i sin bröstkorg, blir lite uppdragen i sin
buklinje. Skulle vara lite stramare i sin överlinje, rör sig lite kort, bra päls o färg. Trevligt
temperament.  G
 Trollkraft's Kotte SE26314/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-04-04, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Hälludden's Axel , U. SE VCH J SE J(D)CH Trollkraf t's Ina , Uppf  Johansson Maria, Alunda ,
Ägare Lundberg Jonny, 22270  Eckerö, Åland.    Godk anlag
 Tik av bra storlek, ngt högställd, feminint huvud med bra uttryck, bra hals, lite framskjuten
skuldra, bra längd på bröstkorg men skull ha lite mer volym i den, bra överlinje när hon står men
skulle vara stramare när hon går. Skulle röra sig mer parallellt fram o bak, lite kort från sidan.
Bra päls o färg. Trevligt temperament, G